Weitere Informationen finden Sie auf
Ausstattungen
•    Leistungsfähige Durchschubspülmaschine für Geschirr, Gläser, Tablett
•    Doppelwandige Haube mit Startautomatik
•    Doppelwandiger Spültank, allseitig abgerundet
• Kondensationshaube
• Eingebautes Klarspüldosiergerät
• Eingebautes Reinigerdosiergerät
• Eingebaute Entleerungspumpe
• Thermostop (HACCP)
• Druckerhöhungspumpe und druckloser Boiler
• 4 rotierende Spülarme oben und unten getrennt
• 5 Programme: 50/90/120/180/300sek.
• Wasserverbrauch bei 2-4 bar: ca. 3,5 Liter
• Korbmaß: 500x500mm
• Einschubhöhe:  Teller 410mm, Gläser 410mm, Tablett 530x325mm
• mit 1 Universalkorb, 2 Tellerkörbe, 2 Besteckköcher
• Anschluss:  400V  9,9kW
• Maße (BxTxH):  720x735x2095mm
• Kaltwasseranschluss
• Elektronische Steuerung
• Selbstdiagnose-System
• Selbstreinigende Waschpumpe
• Rückflussverhinderer beiliegend
• Schmutzfangsiebe
Telefon.: 04261 / 9494-0            Internet: www.multi-gastro.de         USt.- Ident.- Nr.        MULTI Großküchen GmbH
Fax:        04261 / 5486                      E-Mail:  info@multi-gastro.de             DE 248 760 841            Sitz der Ges.: 27356 Rotenburg
BIC: COBADEFFXXX, Commerzbank Rotenburg                                                          Registergericht: Amtsgericht  Walsrode HRB 200215
IBAN: DE75290400900685533200                                                                                                    Geschäftsführer:  Bernd-Michael Hiersekorn
Das komplette Programm für die Profiküchen finden Sie auf www.multi-gastro.de
“
Die MULTI S1400WPR mit Wärmerückgewinnung bietet die Möglichkeit, den von der Maschine
erzeugten Dampf zu nutzen um das Kaltwasser vorzuwärmen. Die Energieersparnis liegt bei ca. 35%.
Verkauf nur an Fachbetriebe über den Gastronomiefachhandel zu vereinbarten Konditionen. Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Mehrfarbiger Start-Bedienknopf
Jede Farbe hat einen bestimmten Status
• Blau:  Programmierung
• Rot:  Auffüllen und aufheizen
• Blinkt Rot:  Alarm
• Grün:  arbeitsbereite Maschine
• Blau : Zyklus in Tätigkeit
• Blinkt Blau/Grün:  Endzyklus
• Blinkt Blau:  Abfluss des Tanks
 Gesamtabfluss Boiler
                                Selbstreinigung